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1S
KOKOU KSEN LAILLISU US JA P;iÄTöSVALTAISU US

Tarkastustautakunnan kokousmenettetyssä noudatetaan hatlinto-

säännön määräyksiä. Kutsun antaa puheenjohtaja ja siinä on

itmoitettava kokouksen aika ja paikka sekä käsitettävät asiat'

Tarkastuslautakunnan kokous on päätösvattainen, kun enemmän

kuin puolet jäsenistä on saapuvitla. Asiasta päätetään
puheenjohtajan selostuksen pohjatta.

Hattintosäännön mukaan lautakunnan kokouksissa titintarkas-
tajalta on läsnäoto- ja puheoikeus.

Kunnanhattitus ei voi määrätä edustajaansa lautakunnan

kokouksiin.

Tarkastustautakunta on päättänyt, että tarkastustautakunnan
kokouskutsu ja esitystista tähetetään [autakunnan jäsenitte 7

päivää ennen kokousta. Kokouskutsu on tähetetty 7.5.2021.

Ehdotus Kokous todetaan Laittisesti kootte kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

päätös Kokous todettiin taittiseksi ja päätösvattaiseksi.
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2S
pöwÄrcn lAN TARKASTAMINEN

Ehdotus:

Päätös:

Hattintosäännön mukaan pöytäkirjan kirjoittaa puheenjohtajan
johdotta pöytäkirjanpitäjä. Pöytäkirjan attekirjoittaa puheen-
johtaja ja varmentaa pöytäkirjanpitäjä.

Pöytäkirja tarkastetaan lautakunnan päättämättä tavalta.

Tämän kokouksen pöytäkirja tarkastetaan siten, että kaikki

täsnäotij at attekirjoittavat pöytäkirjan.

Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Pöytäkiria
17.5.2021
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3S
KUNNANJOHTAJA JYRI SARKKISEN KUULEMINEN

Tarkastustautakunta kuuti kunnanjohtaja Jyri sarkkista, joka

kertoi yteiskatsauksen kunnan toiminnoista ja taloudetlisesta
titanteesta sekä tunnusluvuista vuodetta 2020'

4S
KUNNAN HENKLöSTöKERTOMUS 2O2O

Humppitan kunnan henkitöstökertomus on laadittu vuodetta

2020.

Ku n nanhattitus käsitteti hen ki töstökertom u sta kokou ksessaan

10.5.2021.

Henkitöstökertomus on pöytäkirjan liitteenä.

Tarkastustautakunta kuuti vs. hattintojohtaja Matias Penttisen

setvityksen henkitöstökertomuksesta vuodetta 2020.

Päätös: Merkittiin tiedoksi henkitöstökertomus vuodetta 2020
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5S
VUoDEN 2o2o TI LI NTARKAsTU SKERToMU S, TI LI N P;liÄTöTSTru HYVÄKSYMI N EN JA

VASTU UVAPAU DEN MYONTAMI N EN

Kuntalain 125 S:n mukaan tilintarkastajien on annettava
valtuustolte kuttakin titikaudetta kertomus, jossa esitetään
tarkastuksen tutokset.

Titintarkastaja on tilintarkastuskertomuksessa an 17 .5.2021

esittänyt titinpäätöksen hyväksymistä ja vastuuvapauden
myöntämistä titivetvottisille titikaudetta 1 .1 .-31 .12.2020.

Titintarkastaja esittää kokouksessa titintarkastuksen
loppuraportin vuodetta 2020.

Titi npäätösasiaki rj at on lähetetty tarkastustautaku n nan j äsenitte

tämän kokouskutsun YhteYdessä.

Esitys: Tarkastustautaku nta

1. merkitsee titintarkastajan setostuksen sekä

titintarkastuskertomuksen tiedokseen
2. saattaa titintarkastuskertomuksen kunnanvaltuustotle

tiedoksi ja
3. ehdottaa vattuustolle, että vuoden 2020 titinpäätös

hyväksytään ja kunnan hattintoa ja tatoutta hoitaneilte
toimielinten jäsenitte ja tehtäväalueiden johtaville
viranhaltijoitte (titivetvoItiset) myönnetään vastuuvapaus
titikaudett a 1 .1 .-31 .12.2020.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimietisesti.
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6S
TARKASTU SLAUTAKU N NAN ARVIOI NTI KERTOMU KSEN LAATIMI N EN

Tarkastustautakunnatte on aikaisemmin lähetetty pohjaksi

vuoden 201 9 arviointikertomus.

Tarkastustautakunta on työstänyt arviointikertomustaan
kokouksissaan 7 .4.2021 ja 17 .5.2021 .

Tarkastustautakunnan arviointikertomusluonnos vuodelta 2020

on esitystistan liitteenä.

Päätösehdotus: Tarkastustautakunta esittää vattuustolte
arvioi ntikertomu ksen vuodelta 2020.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimietisesti.

7g
MUUT MAHDOLLISESTI ESILLE TULEVAT ASIAT

Muita asioita ei ottut.
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OIKAISUVMTIMUS JA VALITUSOSOITUS

Ehdotus:

Päätös:

Pöytäkirjaan [iitettävässä oikaisuvaatimusohjeessa annetaan
tarpee[[iset ohjeet oikaisuvaatimuksen tekemiseksi.
Pöytäkirjaan [iitettävässä vatitusosoituksessa on mainittava
vatitusviranomainen, vatitusaika ja mitä valituskirjaan on

tiitettävä.

Päätökseen, josta ei saa tehdä oikaisuvaatimusta eikä valitusta,
on tiitettävä tästä ilmoitus ja samatla mainittava, mihin lain tai
asetuksen kohtaan kietto perustuu.

Ohjeet oikaisuvaatimuksesta, valitusosoitus sekä muutoksen-
hakukietto tiitetään pöytäkirj aan.

Ehdotus hyväksyttiin yksimietisesti.

Pöytäkirja
17.5.2021
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